

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA

Registro de Preços Eletrônico nº 9/2020-00028-SRP/PMMR

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: LUMINARIA ABERTA DE USO GERAL EXTERNO - MODELO LPB 302-250W
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 149,68
Valor Final: 70,00
Valor Total: 4.200,00
Adjudicado em : 14/10/2020 - 12:55:42
Adjudicado Por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: 00.226.324/0001-42 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo: LP3 ABERTA

Item: 0002
Descrição: BRAÇO PARA LUMINARIO CURVA/SEM SAPATA - 1 X 1,5 METROS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,22
Valor Final: 35,00
Valor Total: 2.100,00
Adjudicado em : 14/10/2020 - 12:55:52
Adjudicado Por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: 00.226.324/0001-42 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo: BCU 1,5MT / 25,4 MM #18

Item: 0003
Descrição: LÂMPADA LED T - 120 - E 27 - 40 W / BIVOLT - TENSÃO 100 - 240 V, 6,500 K, 3200 LUMENS
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,69
Valor Final: 26,90
Valor Total: 80.700,00
Adjudicado em : 14/10/2020 - 12:55:52
Adjudicado Por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: 11.089.351/0001-37 MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI
Modelo: G-LIGHT/led

Item: 0004
Descrição: CONECTOR PERFURANTE DER 1.5/ 10 MM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,45
Valor Final: 5,00
Valor Total: 300,00
Adjudicado em : 14/10/2020 - 12:55:52
Adjudicado Por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: 17.142.432/0001-30 J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo: FEK

Item: 0005
Descrição: ARMAÇÃO RACK - 1 POLO - CHAPA 1.8
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,79
Valor Final: 9,40
Valor Total: 300,80
Adjudicado em : 14/10/2020 - 12:55:52
Adjudicado Por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: 21.254.778/0001-05 J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo: MANRAM

Item: 0006

Descrição: ISOLADOR RODANA PARCEL 72 X 72 - GEMER
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,19
Valor Final: 4,50
Valor Total: 144,00
Adjudicado em : 14/10/2020 - 12:55:52
Adjudicado Por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: 17.142.432/0001-30 J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo: GERME

Item: 0007
Descrição: CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 25 MM - 1 KV. PTO - INTELL
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,40
Valor Final: 6,10
Valor Total: 7.320,00
Adjudicado em : 14/10/2020 - 12:55:52
Adjudicado Por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: 10.376.365/0001-79 Ficapoços Fios e Cabos Ltda
Modelo: CABO TRIPLEX

Item: 0008
Descrição: PARAFUSO MAQUINA 16 X 250 MM.
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,78
Valor Final: 6,50
Valor Total: 780,00
Adjudicado em : 14/10/2020 - 12:55:52
Adjudicado Por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: 17.142.432/0001-30 J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo: metalurgica arcoir

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Pregoeiro(a)

José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Autoridade Competente